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Muhoksen kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaan opetus- ja 
kasvatuslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu koulujen vuotuisen 
kokonaistuntimäärän eli niin sanotun tuntikehyksen osoittaminen. 
Muutoksia tuntikehykseen ei voi tehdä koulujen keskinäisillä päätöksillä. 
 
Muhoksen kunnan hyvinvointilautakunta on päättänyt 15.3.2023 § 14 
lukuvuodelle 2023 - 24 Muhoksen lukion tuntikehykseksi 287,9 
vuosiviikkotuntia. 
 
Syksyn laskentapäivänä 20.9.2023 Muhoksen lukiossa oli kirjoilla 192 
opiskelijaa. 
 
Tällä hetkellä arvio lukuvuoden 2024 - 2025 opiskelijamäärästä on 
seuraava: 
 
1. (24-ryhmät) 65 aloituspaikkamäärä yhteishaussa. 
2. (23-ryhmät) 65 
3. (22-ryhmät) 62 
4. vuoden opiskelijoita arvio 6 
 
yhteensä 198 opiskelijaa 
 
Yhteishaun tulokset tulevat vasta kesäkuussa. Yhteishaussa Muhoksen 
lukion aloituspaikkamäärä on 65. Lukiot ovat luokattomia, joten 
tuntilaskennan perusteena ei voida käyttää ryhmäjakoa. Vanhempia 
opiskelijoita voi myös olla edellisen opiskeluvuoden opintojaksoilla. 
Tuntikehyksen tarvearvion pohjana on ollut keväällä 2024 lukion 
opiskelijoiden esivalinnat ja opettajille tehty tuntikehyskartoitus, jossa 
opettajakunta on esittänyt asiantuntemukseensa perustuvan arvion 
tuntikehystarpeista eri oppiaineissa lukuvuonna 2024-2025. 
 
Lukion toiminnan kannalta on keskeistä se, minkä verran opintojaksoja se 
pystyy opiskelijoille tarjoamaan. Opintojaksot sijoittuvat lukion 
opintotarjottimelle, joka rytmittää opiskelun viiteen eri jaksoon lukuvuoden 
aikana. Opintotarjotin muodostuu opiskelijoiden tekemien valintojen 
pohjalta, opintojaksojen opetusryhmien koko ja määrä huomioiden. 
Opintotarjottimella on lukuvuonna 2024-2025 tarjolla vain 
vuonna 2021 käyttöön otetun opetussuunnitelman mukaisia pakollisia, 
valtakunnallisia valinnaisia ja paikallisia valinnaisia opintojaksoja. Opintoja 
mitataan opintopistein, jolloin 2 opintopistettä vastaa vanhan 
opetussuunnitelman yhtä kurssia. Opintojaksot muodostuvat 1-3 
opintopisteen moduuleista. Suoritukset kirjataan primukseen, josta ne 
kirjautuvat moduuleina ja opintopisteinä edelleen valtakunnalliseen Koski-
palveluun. Opettajalla kokonaistuntimäärää laskettaessa luokkatunnit ja 
demonstraatiotunnit kerrotaan lukiokertoimella ja tuntikehyksessä on 
lisäksi lukioresurssitunnit, jotka määräytyvät OVTES:n mukaan huomioiden 
opiskelijamäärän. 
 
 



Lukion oppimäärän suorittaminen ja päättötodistuksen saaminen 
edellyttävät vähintään 150 opintopisteen suoritusta. Tähän 
suoritusmäärään tulee sisältyä kaikki pakolliset opinnot sekä 
valtakunnallisia valinnaisia, joiden kautta kaikissa lukiossa on tarkoitus 
saavuttaa vähintään sama tietoaines ja menestymisen mahdollisuus 
ylioppilaskirjoituksissa. Lisäksi lukioissa on paikallisia valinnaisia 
opintojaksoja, jotka kertaavat ja valmentavat ylioppilaskirjoituksiin, tukevat 
laajempia opetussuunnitelman tavoitteita ja lisäksi edistävät 
jaksamisen kannalta lukio-opintoja. Vuonna 2020 käyttöön otettu 
korkeakoulujen opiskelijavalintauudistus on lisännyt ylioppilastutkinnon 
painoarvoa. Suurimmalla osalla aloista vähintään puolet aloitus paikoista 
jaetaan todistusten perusteella (ylioppilastutkintotodistus) ja loput 
valintakokeiden tai muulla valintatavalla. 
 

                                           Muhoksen lukion rehtori on esittänyt lukion tuntikehyksen 287,7  
                                           vuosiviikkotuntia. Lukion rehtorin esitys on esityslistan oheismateriaalina.  
                                           Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden vuoden 2024 talousarvio sisältää  
                                           määrärahat esitettyyn tuntikehykseen. 
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- 2025 tuntikehykseksi 287,7 vuosiviikkotuntia. 
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